
Slovenský futbalový zväz

Rozpočet na rok 2017



Návrh rozpočtu

V roku 2017 SFZ plánuje :

- zníženie výdavkov v kapitole         
Administratíva o 22%;
- s predajom nehnuteľnosti získanej od 
SZTK;
- s výberom členského príspevku;
- mierny pokles straty v kapitole Mládež a to 
o 14%;
- s nárastom výdavkov a znížením príjmov v 
kapitole Reprezentácia čo sa odzrkadľuje na 
zvýšení straty o 50% voči predchádzajúcemu 
obdobiu;
- s nárastom reprezentačných zápasov na 
162;
- vyšší príjem vyplývajúci vo zvýšení 
poskytnutého príspevku FIFA z 250 tis. USD 
na 500 tis. USD

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Vážení  delegáti Konferencie SFZ,

Návrh rozpočtu SFZ  na rok 2017 je vytvorený s plánovaným hospodárskym výsledkom vo výške 17 tis. EUR ,  
s celkovými príjmami vo výške 15 648 tis. EUR, a s celkovými výdavkami vo výške 15 631 tis. EUR.  

Jeho detailný prehľad je uvedený v prílohe č.1.

Predkladaný rozpočet zohľadňuje napĺňanie investičných projektov ako aj projektov týkajúcich sa rozvoja 
futbalu na Slovensku s cieľom dosiahnuť vybudovanie funkčného systému vyhľadávania, výberu, starostlivosti 
a výchovy talentovanej futbalovej mládeže od prípraviek cez žiakov až po dorastencov. Výstupom tohto 
systému bude nielen kvalitná hráčska základňa, ale u tých najtalentovanejších i reprezentácia.

Projekt koncepcie rozvoja futbalu zahŕňa tieto oblasti: reprezentačné tímy, vzdelávanie trénerov, športovo –
talentovaná mládež, projekt UEFA Grassroots a rozvoj ženského futbalu. 

V rozpočte pre rok 2017 je zahrnutá  položka ročný členský príspevok v zmysle zákona č. 440/2015 Z. z. o 
športe a schválenej koncepcie rozvoja futbalu a strategického plánu, čo  je jednou z priorít aj rozvoj tzv. 
“Grassroots” futbalu. Vyzbierané členské sa prerozdelí klubom, ktoré vykonávajú svoju činnosť na amatérskej 
úrovni. 

V rozpočte sa taktiež nachádza už druhé rozpočtové obdobie kategória Prenájom nehnuteľností SZTK a Sieň 
Slávy. 

Projekt Sieň Slávy sa úspešne ukončí v marci 2017 otvorením a uvedením Siene Slávy do prevádzky.

Zmena systému financovania športových odvetví ktorú priniesol nový Zákon o športe má vplyv na zvýšený 
príjem v kapitole Projekty SFZ a taktiež zvýšený výdavok v kapitole Príspevky členom.

V júni 2016 nás FIFA informovala o zmene poskytovanie ročného príspevku ktorý sa zvýšil na 500 tis. USD.



Návrh rozpočtu

V roku 2017 SFZ plánuje :

- zníženie výdavkov v kapitole         
Administratíva o 22%,
- s predajom nehnuteľnosti získanej 
od SZTK,
- s výberom členského príspevku,
- mierny pokles straty v kapitole 
Mládež a to o 14%,
- s nárastom výdavkov a znížením 
príjmov v kapitole Reprezentácia čo sa 
odzrkadľuje na zvýšení straty o 50% 
voči predchádzajúcemu obdobiu;
- s nárastom reprezentačných zápasov 
na 162;
- vyšší príjem vyplývajúci vo zvýšení 
poskytnutého príspevku FIFA z 250 tis. 
USD na 500 tis. USD.

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

V roku 2017 Technický úsek SFZ plánuje  zrealizovať 162  reprezentačných zápasov čo sa rovná 82 akciám  a v 
porovnaní s rokom 2016 je to o 19 reprezentačných zápasov viac

Počas súťažného ročníka 2017/2018  plánujeme spustiť novú štruktúru licenčného systému mládeže SFZ . Dňa 
9.5.2016 bol na zasadnutí VV schválený rámcový nárast financií až do súťažného ročníka 2024/2015 vrátane. Práca 
na napĺňaní projektu Koncepcie rozvoja futbalu, vytváranie priaznivého prostredia pre juniorské a seniorské 
reprezentácie má taktiež vplyv na administratívu SFZ. SFZ si naplánovalo zniženie výdavkov na administratívu.

Rozpočet bol tvorený s ohľadom na výšku rozpočtov a ich plnení za predchádzajúce obdobia. Prehľad rozpočtov za 
obdobia rokov 2014 až 2017 je v prílohe č.2.

Prehľad  rozpočtu za obdobie roka 2017

Popis/Obdobie nárast 2017 2017 2017 nárast

Stredisko index  Náklady Plán.  Výnosy Plán  Spolu Plán index

ADMINISTRATÍVA 4 540 975 460 869 -4 080 106 -22%

ČLENSKÝ PRÍSPEVOK 732 844 741 360 8 516 100%

ISSF FAKTURÁCIA MESAČNÁ 0 101 190 101 190 -9%

KONVENCIA 115 000 0 -115 000 -18%

MLÁDEŽ 2 241 456 0 -2 241 456 -14%

ORGÁNY A KOMISIE 83 360 6 250 -77 110 7%

KLUBOVÉ SÚŤAŽE 491 080 386 000 -105 080 -3%

PRENÁJOM IM (Sieň Slávy) 54 257 0 -54 257 -13%

PRENÁJOM IM (SZTK) 159 987 206 188 46 201 -118%

PRÍJMY SFZ 0 200 000 200 000 0%

PRISPEVKY ČLENOM 738 661 0 -738 661 10%

PROJEKTY SFZ 1 084 874 12 692 542 11 607 668 15%

REPREZENTÁCIA 4 863 224 670 500 -4 192 724 51%

VZDELÁVANIE 229 300 76 500 -152 800 -26%

ŽENSKÝ FUTBAL 296 100 107 050 -189 050 0%

Celkový súčet 15 631 118 15 648 449 17 330 -54%



Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Rozpočty SFZ za jednotlivé úseky a oddelenia v členení na činnosti, ktoré sa budú v roku 2017 
realizovať vytvorili tak ako aj po minulé roky, ich riaditelia, prípadne vedúci projektov, s ohľadom na 
strategický plán SFZ, významnosť podujatí v danom kalendárnom roku a potrieb rozvoja futbalu. 
Rozpočty odborných komisií, kontrolných orgánov a orgánov zabezpečenia spravodlivosti plánovali 
predsedovia daných orgánov. Všetky tieto čiastkové rozpočty do finálnej podoby spracovala finančná 
riaditeľka  a posúdil ich z hľadiska oprávnenosti generálny sekretár a prezident SFZ. 

Administratíva

Jednotlivé činnosti v rámci rozpočtu uvedenej kapitoly plánovalo oddelenie IT, Legislatívno-právne 
oddelenie, ekonomický úsek, oddelenie PR a generálny sekretár SFZ. .  V tejto položke sa plánuje s 
výdavkami vo výške 4 541 tis. EUR a príjmami vo výške 461 tis. EUR.

Stredisko Zákazka Príjmy Výdaje Rozdiel

ADMINISTRATÍVA IT 105 136 -256 900 -151 764

LPO 0 -46 000 -46 000

MZDY 0 -1 145 348 -1 145 348

MZDY REGIONY A OBLASTI 0 -662 141 -662 141

NTC 155 567 -396 385 -240 818

PR 0 -6 700 -6 700

PRISPEVKY REG. 0 -510 000 -510 000

SEKRETARIÁT SFZ 195 166 -1 352 301 -1 157 135

ÚSEK GENERÁLNEHO SEKRETÁRA 5 000 -165 200 -160 200

ADMINISTRATÍVA Celková hodnota 460 869 -4 540 976 -4 080 106  
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Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

IT  Novým projektom  ktorý sa v roku 2016 obstaral a ktorý sa plánuje spustiť do prevádzky v prvej 
polovici roka 2017 je implementácia SAP; Modul Grassroot súťaží v ISSF, modul reprezentácií –
pre výsledkový servis všetkých reprezentácií a štatistiky pre Sieň slávy; modul Trénerov, pričom ide 
o riešenie použiteľné pre všetky kluby obsahujúce  kompletnú agendu trénera (plánovanie, priebeh, 
vyhodnotenie tréningového procesu) podľa koncepcie pre ÚTM. Celkové plánované príjmy sú 105 
tis EUR z čoho najväčšia časť pozostáva z poplatku za registračné preukazy SFZ  a prevádzky 
ISSF a výdavky sú plánované vo výške 257 tis. EUR.

Položky rozpočtu Príjmy Výdaje Rozdiel

IT - Prevádzka ISSF 41 136 -49 200 -8 064

IT - Prispevok na telekom. služby RFZ a ObFZ 0 -15 000 -15 000

IT - SAP/Služby podpory/HW prevádzka 0 -36 000 -36 000

IT - Softvérové licencie 0 -34 000 -34 000

IT - Správa siete a servehousing 0 -10 000 -10 000

IT - Telekomunikačné služby 0 -54 000 -54 000

IT - Úpravy ISSF a BP 0 -20 500 -20 500

IT - Modul reprezentácií a turnajov pre www stránku 0 -10 000 -10 000

IT - Online vzdelavanie a testovanie (Rozhodcovia, 

treneri a ine) 0 -15 000 -15 000

IT - Registracne preukazy SFZ a SDS 64 000 0 64 000

IT - Copy & print 0 -13 200 -13 200

SPOLU 105 136 -256 900 -151 764
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Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Legislatívno-právne oddelenie do rozpočtu zahrnulo najmä výdavky na konferenciu "Šport a 

právo„ a implementáciu zákona o športe z dôvodu nadobudnutia účinnosti zákona č. 440/2015 Z. 

z v znení neskorších predpisov. V rozpočte LPO sa tiež nachádza aj "Memoriál Milana Hanzela"-

medzinárodný futsalový turnaj právnických povolaní, ktorého je SFZ partnerom a podporovateľom 

prostredníctvom vecných cien. K rozpočtu LPO patria aj výdavky na právny systém informácií, 

odbornú literatúru a rôzne semináre a kurzy. Na činnosť legislatívno-právneho oddelenia 

plánujeme s nákladmi vo výške 46 tis. EUR.

Mzdy Administratívy SFZ, odmeny SZČO sú naplánované pre rok 2017 v zmysle schválenej 

organizačnej štruktúry vo výške 1 145 tis. EUR a Mzdy regiónov a oblastí vo výške 662 tis. 

EUR. 

Príspevky regionálnym a oblastným futbalovým zväzom sú plánované vo výške 510 tis. EUR.

Okrem bežných prevádzkových výdavkov plánuje NTC Senec revitalizáciu hracích plôch, 

rekonštrukciu sociálnych zariadení a výmenu svetelnej tabule. NTC v súvislosti s komerčnými 

aktivitami plánuje s príjmami  vo výške 41 tis. EUR. NTC Senec plánuje so stratou 225 tis. EUR

NTC Poprad plánuje v roku 2017 dostavať tréningové ihrisko vo Vysokých Tatrách na ktoré 

uzavrelo dlhodobú zmluvu o prenájme platnú na 20 rokov , zvýšiť počet aktivít v NTC Poprad 

oproti roku 2016, pripraviť procesy v NTC Poprad na zvýšené komerčné využitie do budúcnosti, 

optimalizovať náklady na spotrebu elektrickej energie, stabilizovať ostatné prevádzkové náklady, 

realizovať dodatočné investície vyplývajúce zo zmlúv minulých období - príprava pre bufety. V 

súvislosti s prenájmom ihriskovej plochy vo Vysokých Tatrách plánuje príjmy z nájmu vo výške 50 

tis. EUR. NTC Poprad plánuje so stratou 16 tis. EUR.

V položke PR a komunikácia plánujeme s výdajmi na tlačové konferencie  a materiálno-

technické zabezpečenie vo výške 7 tis. EUR.
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Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Položka rozpočtu Sekretariát SFZ zahŕňa náklady z prijatých úverov, náklady spojené 
s výstavbou štadiónov, náklady na činnosť aparátu SFZ (nájomné, PHM, materiál, poistenie 
majetku, daňové a právne poradenstvo, daňové náklady, odpisy majetku a časové rozlíšenie, 
bankové poplatky, dane z ubytovania). Celkové výdavky v položke Sekretariát SFZ sú plánované 
vo výške 1 352 tis. EUR a príjmy 195 tis. EUR.

Úsek generálneho sekretára v rozpočte pre rok 2017 plánuje okrem bežných medziročne sa 
opakujúcich výdavkov na zasadnutia Výkonného výboru SFZ, Konferencie SFZ, stretnutia 
sekretárov RFZ a ObFZ, nákladov spojených s účasťou na Kongresoch FIFA a UEFA, nákladov 
na účasť členov VV SFZ na domácich a zahraničných zápasoch reprezentácií SR, nákladov na 
ocenenia pri príležitosti jubilea (odznaky), nákladov na vstupenky na finále LM a EL, náklady na 
školenie precovníkov SFZ a vianočný večierok, náklady spojené s kontrolnými návštevami 
štadiónov (ubytovanie, strava), finančné náklady na školenie hlavných usporiadateľov 
a bezpečnostných manažérov klubov, semináre k bezpečnosti  a projekt bezpečnosti na roky 
2016 – 2018, účasť na zahraničných cestách v spolupráci s UEFA, FIFA a Stálym výborom Rady 
Európy.
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Popis položky rozpočtu Príjmy Výdaje Rozdiel
GS - A - KMS Play off doma, 11/2017 0 1 500 -1 500

GS - A- PZ doma , 03/2017 0 1 500 -1 500

GS - A PZ doma, 06/2017 0 1 500 -1 500

GS - Bezpečnosť na štadónoch 5 000 30 000 -25 000

GS - Bilaterálne partnerské stretnutia 0 3 000 -3 000

GS - Jubileá 0 3 500 -3 500

GS - Konferencia pravidelná 0 10 000 -10 000

GS - Kongresy FIFA a UEFA – GS, PR a člen VV SFZ 0 2 000 -2 000

GS - Koordinácia styku s fanúšikmi 0 5 700 -5 700

GS - Reprezentačné - náklady na projekt štadióny 0 1 000 -1 000

GS - Rezprezentačné prezident 0 10 000 -10 000

GS - Slovnaft Cup 0 4 000 -4 000

GS - Stretnutie sekretárov RFZ a ObFZ 0 2 500 -2 500

GS - Úsek generálneho sekretára 0 15 000 -15 000

GS - Vstupenky na zápasy zahraničie 0 20 000 -20 000

GS - Výjazdové pracovné zasadnutie SFZ 0 7 000 -7 000

GS - Výkonný výbor SFZ 0 10 000 -10 000

GS - A - KMS Malta vonku 0 8 000 -8 000

GS - A - KMS Litva vonku 0 8 000 -8 000

GS - A - KMS Slovinsko doma 0 1 500 -1 500

GS - A - KMS Anglicko vonku 0 10 000 -10 000

GS - A - KMS Skotsko vonku 0 8 000 -8 000

GS - A - KMS Malta doma 0 1 500 -1 500

ÚSEK GENERÁLNEHO SEKRETÁRA Celková hodnota 5 000 165 200 -160 200



Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Príspevky pre RFZ a OBFZ sú v rozpočte začlenené do položky ADMINISTRATÍVA a sú 
v zmysle Zmluvy o spolupráci a poskytnutí finančných prostriedkov na podporu 
amatérskeho futbalu pre Regionálne futbalové zväzy zo dňa 30.6.2015, uzatvorenej do 
31.12.2018, pre rok 2017 naplánované vo výške 510 tis. EUR. Nakoľko sa RFZ vzdali 
príspevku v roku 2014 z dôvodu zlej finančnej situácie SFZ, rozhodol Výkonný výbor SFZ, 
s ohľadom na získané prostriedky za postup na EURO 2016 a navýšenie príjmov SFZ zo 
štátneho rozpočtu rozdeliť Regionálnym futbalovým zväzom mimoriadny finančný 
príspevok na rok 2016 vo výške 310 tis. EUR, ktorý sa rovná neposkytnutému príspevku 
v roku 2014. V  roku 2017 má SFZ vyplatiť zvyšnú časť príspevku rovnajúcu sa vo výške 
103 tis. EUR.

Klubové ligové súťaže  tvoria súťaže I a II Ligy Európskej Ligy a Ligy majstrov , 
Slovenský pohár a Superpohár. V súčasnosti rokuje SFZ s českým Futbalovým zväzov o 
spolupráci na novom zápase Československý pohár kde by sa stretli najlepšie mužstva z 
oboch krajín. Príjmy tejto kapitoly tvoria  príjmy zo vstupeniek vo výške 386 tis. EUR a 
náklady vo výške 491 tis. EUR.
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Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Konvencia a vzdelávanie tvoria hlavne vzdelávacie 
aktivity pre rozhodcov a rozhodkýň, pozorovateľov 
rozhodcov, trénerov a zdravotníckych pracovníkov. 

V oblasti vzdelávania trénerov je pripravená k 
uvedeniu do praxe inovovaná smernica o vzdelávaní
trénerov a pokračuje sa v rozširovaní ponuky pre 
trénerov organizovaním špecializovaných seminárov a 
konferencií a školení na rozširovanie a zvyšovanie
kvalifikačných prepokladov.

Aktivity vzdelávania rozhodcov a delegátov stretnutí sú 
v tej istej štruktúre ako predchádzajúce obdobia.

Konvencia a vzdelávanie plánuje s príjmami vo výške 
77 tis. EUR a výdavkami vo výške 344 tis. EUR.
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Návrh rozpočtu

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Mládež a Rozvoj Ženského futbalu

Prijatím a postupným napĺňaním projektu Koncepcie rozvoja futbalu na Slovensku 

sledujeme predovšetkým dosiahnutie hlavného cieľa, ktorým je vybudovanie funkčného 

systému vyhľadávania, výberu, starostlivosti a výchovy talentovanej futbalovej mládeže 

od prípraviek cez žiakov až po dorastencov. Výstupom tohto systému bude nielen 

kvalitná hráčska základňa, ale u tých najtalentovanejších i reprezentácia na úrovni 

mládežníckych republikových a regionálnych výberov.

Projekt koncepcie rozvoja futbalu zahŕňa tieto oblasti: 

• reprezentačné tímy,

• vzdelávanie trénerov, 

• športovo – talentovaná mládež, 

• projekt UEFA Grassroots a

• rozvoj ženského futbalu. 

Starostlivosť o športovo – talentovanú mládež je jednou z priorít rozvoja futbalu v 

nasledujúcom období. Po prijatí nového licenčného systému mládeže SFZ, ktorý

odštartoval od súťažného ročníka 2013 / 2014 sa pripravuje transformácia Útvarov

talentovanej mládeže na futbalové akadémie (12 FK) a FK s licenciou Grassroots na

ÚTM (22 FK) od 1.7.2017 súčasne s presne zadefinovaným systémom financovania

elitných mládežníckych klubov na obdobie nasledujúcich 10 súťažných ročníkov. Zároveň

sa pripravuje systém podpory menších futbalových klubov, tzv. Čakateľov (14 FK) a 

vytvorením priestoru pre podporu ďalších futbalových klubov, ktoré vytvárajú vhodné

podmienky pre rozvoj hráčov (kvalita aj počet). Cieľom v tejto oblasti je stabilita

futbalových klubov, kvalita podmienok, trénerov a tréningového procesu a zároveň

zvýšenie početnosti a kvality výberu talentovaných hráčov. Pre vekové kategórie U12 –

U15 na úrovni regiónov (RFZ) a oblastí (ObFZ) sa od kalendárneho roka 2015 rozbehol

celoslovenský projekt Programu podpory talentov SFZ.

Popis položky rozpočtu Príjmy Výdaje Rozdiel

Futbalové akadémie, ÚTM, Čakatelia 0,00 -1 381 800,00 -1 381 800,00

GRts ŠKOLSKÉ SÚŤAŽE 0,00 -95 000,00 -95 000,00

GRts TURNAJE 0,00 -69 000,00 -69 000,00

Športovo-talentovaná mládež 0,00 -275 700,00 -275 700,00

ÚMaR - rozvoj a podpora 0,00 -324 456,00 -324 456,00

ŽF KLUBY ČINNOSŤ 0,00 -30 000,00 -30 000,00

ŽF-rozvoj ženského futbalu 107 050,00 -248 100,00 -141 050,00

ŽF-spoločenské podujatia 0,00 -18 000,00 -18 000,00

GRTS SOCIÁLNE, FAIR PLAY A 

OSTATNÉ PROJEKTY 0,00 -95 500,00 -95 500,00

SPOLU 107 050,00 -2 537 556,00 -2 430 506,00



Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Mládež a Rozvoj Ženského futbalu

V oblasti rozvoja Grassroots futbalu sa v zmysle požiadaviek UEFA rozšírila oblasť

podpory akcií o zdravotne a sociálne znevýhodnené skupiny. Zároveň sa rozvíjajú

aktivity a podpora plážového futbalu. 

Technický úsek SFZ pokračuje v rozvoji školských súťaží a v organizácii najväčšej

školskej súťaže v rámci Slovenska “Školský pohár”. S podporou a spoluprácou

Futbalových akadémií a ÚTM spúšťame aj projekt “Dajme spolu gól”. Ide o projekt

zameraný na Materské školy (v aktuálnom školskom roku prebieha pilotná časť

projektu v Bratislavskom regióne). V priebehu budúceho školského roku má projekt

ambíciu pôsobiť na celom území Slovenska. Ide o pravidelnú krúžkovú športovú

činnosť v priestoroch Materských škôl pod vedením profesionálnych trénerov z 

Futbalových akadémií a ÚTM.

Pri rozvoji ženského futbalu sa dôraz kladie hlavne na zvýšení počtu

registrovaných hráčok a kvalitu pre rozvoj najtalentovanejších hráčok sa snažíme

realizovať prostredníctvom futbalových klubov s licenciou ÚTM a Grassroots (od 

nového súťažného ročníka Futbalové akadémie a ÚTM). 

SFZ od súťažného ročníka 2015 / 2016 finančne podporuje všetky dievčenské

žiacke futbalové družstvá. 
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Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Orgány a komisie, v rozpočte vykazujú výdavky na svoju činnosť súvisiacu z rozhodovaním pri 
sporoch, disciplinárnych konaniach, poplatkoch vyplývajúcich z matričnej činnosti a aktivít členov 
SFZ. Do tejto kategórie sa zahrnuli príjmy z fakturácii ktoré sa vykazovali v samostatnej kategórii  
ISSF fakturácia mesačná. Celkové výdavky na činnosť Orgánov a komisií tvoria výšku  83 tis. EUR 
a príjmy tvoria výšku 107 tis. EUR.

Príjmy

Rozdiel

-50 000,00

0,00

50 000,00

Príjmy Výdaje Rozdiel

Popis položky rozpočtu Príjmy Výdaje Rozdiel

K. ŠTADIÓNY A IHRISKÁ 1 200 12 340 -11 140

KOMISIA ROZHODCOV 1 500 16 000 -14 500

LK a KLS 0 24 700 -24 700

ODVOLACIA KOMISIA 500 1 100 -600

REVÍZNA KOMISIA 550 0 550

KOMORA PRE RIEŠENIE SPOROV 2 500 500 2 000

ISSF/MATRIČNÁ KOMISIA 49 000 800 48 200

ISSF/KOMISIA DELEGÁTOV 1 190 14 000 -12 810

ISSF/DISCIPLINARNA KOMISIA 43 000 7 000 36 000

KFTS - KOMISIA FUTSALU 0 1 420 -1 420

ISSF/ŠPORTOVO TECHNICKÁ 

KOMISIA 8 000 5 500 2 500



Návrh rozpočtu

Nový systém prerozdeľovania 
príspevku poskytnutého FIFA na 
operatívu vo výške 500 tis. 
USD/rok (473tis. EUR) a  
investičné projekty vo výške 
750tis. USD až 1mil USD/rok 
/(850 tis. EUR)

Asociácia sa zmluvne bude 
musieť zaviazať dodržiavať ciele 
pre ktoré sa rozhodla čerpať 
príspevky.

Zvýšenie príspevku UEFA na 
činnosť až do výšky 2 000 tis. 
EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Náklady a výdavky súvisiace s prenájmom nehnuteľností pozostávajúce z nájmu Siene Slávy sú tvorené vo výške 54 tis. 
EUR a náklady a výdavky na prevádzku nehnuteľností obstaraných od SZTK sú tvorené vo výške 160 tis. EUR. Príjmy sú 
plánované z dôvodu predaja nehnuteľnosti  a nájmov vo výške 206 tis. EUR.

V roku 2017  plánuje SFZ podľa predpokladaného dosiahnutého hospodárskeho výsledku SFZ Marketing, s.r.o. s výškou 
Príjmov z práv SFZ 200 tis. EUR.

Príspevky členom dosiahli výšku výdavkov 724 tis. EUR. Nový zákon o športe  priniesol zmenu vo financovaní športu a 
pričlenil Futsal k ročnej dotácie SFZ. SFZ sa dohodol s predstaviteľmi Futsalu o vyčlenenie dotácie vo výške 200 tis. EUR. 

Projekty SFZ  pozostávajúce  v rovnakej štruktúre ako minulé obdobia tvoria výšku príjmov 12 693 tis. EUR a výdavkov v 
celkovej výške 1 085 tis. EUR. Zmenu možno registrovať v položke výdavky v ktorej je zahrnutý príspevok zo štátneho 
rozpočtu klubom podľa počtu súťažiacich družstiev do 23 rokov vo výške 1 065 tis. EUR.

V roku 2016 zmenila FIFA systém poskytovania príspevku národným športovým asociáciám. Zmena sa prejavila vo zvýšení 
poskytnutého príspevku z 250 tis. USD na 500 tis. USD (podľa prepočtu priemerného ročného kurzu 473 tis. EUR). Tieto 
prostriedky sú účelovo viazané ktorých čerpanie je schválene FIFA a podlieha koncoročnému auditu. 
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Návrh rozpočtu

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Reprezentácia

Na úrovni reprezentačných tímov sa pripravil manuál reprezentačných tímov 
SR, ktorý je pred dokončením a v súčasnosti sa dokončuje metodika a 
filozofia prípravy reprezentačných družstiev, v ktorej budú zadefinované 
základné črty hry reprezentačných tímov a plán prípravy reprezentačných 
družstiev spolu s cieľmi v jednotlivých vekových kategóriách na úrovni 
chlapcov aj dievčat. 

Chlapčenské reprezentačné družstvá U17 a U19 sa v jarnej časti zúčastňujú 
2. kola kvalifikácie na ME – Elite Round, na ktoré je potrebná aj kvalitná 
príprava. Zároveň v prípade možného postupu je potrebná aj príprava na 
finálový turnaj ME. 

V jesennej časti štartujú prvé kvalifikačné turnaje na ME pre chlapčenské aj 
dievčenské vekové kategórie U17, U19 a WU17, WU19. V júni sa po 
historickom úspechu predstaví reprezentácia do 21 rokov na finálovom 
turnaji ME. 

V novom kvalifikačnom cykle čaká na vyžrebovanie svojich súperov aj 
reprezentácia WA žien, U21 a v kvalifikácii pokračuje aj SR “A”, ktoré má 
stále reálnu šancu postúpiť na MS.

Popis položky rozpočtu Príjmy Výdaje Rozdiel

INÉ REPRE 0 4 000,00 -4 000

MUŽI A-TÍM 624 000 2 519 200,00 -1 895 200

MUŽI U21-TÍM 6 000 619 697,00 -613 697

REPRE 0 114 200,00 -114 200

REPRE - U15 0 86 000,00 -86 000

REPRE - U16 0 117 500,00 -117 500

REPRE - U17 20 000 223 000,00 -203 000

REPRE - U18 0 217 400,00 -217 400

REPRE - U19 20 000 161 500,00 -141 500

REPRE - U20 0 21 000,00 -21 000

REPRE - WU15 0 9 000,00 -9 000

REPRE - WU17 0 83 000,00 -83 000

REPRE - WU19 0 94 300,00 -94 300

ŽENY A-TÍM 500 335 691,00 -335 191

REPRE - Person. náklady a 

odmeny 0 257 736,00 -257 736

SPOLU 670 500 4 863 224,00 -4 192 724



Reprezentácia

Položka rozpočtu Iná
reprezentácia tvoria náklady 
na priateľské futbalové 
stretnutia  Internacionálov.

Detailný prehľad rozpočtu je 
v prílohe č.1 tohto návrhu.

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Reprezentácia
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Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017

Investície 

V prvej polovici roku 2017 spustí SFZ do produktívnej prevádzky SAP. Súčasne sa bude splácať úver poskytnutý SLSP, a.s. na 
nákup tejto investície.

Z dôvodu sťahovania do nových priestoroch bude potrebovať obstarať nový nábytok a v súvislosti s prijímaním nových 
zamestnancov výpočtovú techniku. Celková investícia je plánovaná vo výške 30 325EUR.  V roku 2017 plánujeme rekonštrukciou 
budovy v Topoľčanoch vo výške 10 000EUR.

Výdavky na úpravy a rekonštrukciu ihriska vo Vysokých Tatrách sú plánované vo výške 138 000EUR. V roku SFZ pokračuje v 
projekte rekonštrukcia a obstaranie umelých ihrísk na ktoré má vyčlenené finančné prostriedky z UEFA príspevku, Hattrick IV. Taktiež 
plánuje prispieť na revitalizáciu ihriska City Aréne v Trnave výškou 250 000EUR. V roku 2017 pokračuje s výstavbou a  
rekonštrukciou štadiónov vo výške 3 700 000EUR.

Popis Investície
Rozdiel

(Príjmy-Výdaje) Príjmy Výdaje

UEFA HatTrick NTC Senec -20 000 350 000 -370 000

NTC POPRAD -10 000 100 000 -110 000

SFZ, implementácia SAP 0 237 220 -237 220

SFZ, Ostatný majetok -30 325 0 -30 325

SFZ, Ostatný majetok (ihrisko Tatranská Lomnica) -138 000 0 -138 000

FIFA FORWARD - Futbalová Akadémia DS 0 850 000 -850 000

FIFA FORWARD - ostatné projekty (mimo NTC Poprad) 0 0 0

MS Štadióny 0 3 700 000 -3 700 000

UEFA Centralizácia/splátka úveru -500 000 0 -500 000

UEFA Hattrick IV ihriská 385 000 1 535 000 -1 150 000

Topoľčany (kancelárie,šatne,kotolňa) N/V na prevádzku -10 000 0 -10 000

Celkom -323 325 6 772 220 -7 095 545



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

ADMINISTRATÍVA 

Príjmy:       460 869EUR
Výdaje:   4 540 975EUR 
Rozdiel: -4 080 106EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

ADMINISTRATÍVA IT IT - Prevádzka ISSF 41 136,00 -49 200,00 -8 064,00

IT - Prispevok na telekom. služby RFZ a ObFZ 0,00 -15 000,00 -15 000,00

IT - SAP/Služby podpory/HW prevádzka 0,00 -36 000,00 -36 000,00

IT - Softvérové licencie 0,00 -34 000,00 -34 000,00

IT - Správa siete a servehousing 0,00 -10 000,00 -10 000,00

IT - Telekomunikačné služby 0,00 -54 000,00 -54 000,00

IT - Úpravy ISSF a BP 0,00 -20 500,00 -20 500,00

IT - Modul reprezentácií a turnajov pre www stránku 0,00 -10 000,00 -10 000,00

IT - Online vzdelavanie a testovanie (Rozhodcovia, treneri a ine) 0,00 -15 000,00 -15 000,00

IT - Registračné preukazy SFZ a SDS 64 000,00 0,00 64 000,00

IT - Copy & print 0,00 -13 200,00 -13 200,00

IT Celková hodnota 105 136,00 -256 900,00 -151 764,00

LPO LEG - Konferencia šport a právo a Zákon o športe 0,00 -22 000,00 -22 000,00

LEG - Memoriál Milana Hanzela 0,00 -500,00 -500,00

LEG - Právny systém informácií (EPI) a zákony 0,00 -1 500,00 -1 500,00

LEG - Príprava predpisov SFZ 0,00 -11 500,00 -11 500,00

LEG - Vzdelávanie - semináre, kurzy, školenia UEFA 0,00 -10 500,00 -10 500,00

LPO Celková hodnota 0,00 -46 000,00 -46 000,00

MZDY Aparat SFZ 0,00 -1 009 140,00 -1 009 140,00

Ostatné pers. Náklady/Rozvoj Fut. 0,00 -136 208,00 -136 208,00

MZDY Celková hodnota 0,00 -1 145 348,00 -1 145 348,00

MZDY REGIONY A OBLASTIBRATISLAVSKY FUTBALOVY ZVAZ 0,00 -30 037,38 -30 037,38

MFZ Kosice 0,00 -11 020,15 -11 020,15

ObFZ Banska Bystrica 0,00 -12 443,81 -12 443,81

ObFZ Bardejov 0,00 -12 918,36 -12 918,36

ObfZ Bratislava-mesto 0,00 -12 918,36 -12 918,36

ObfZ Bratislava-vidiek 0,00 -9 438,31 -9 438,31

ObFZ Dolny Kubin 0,00 -14 342,02 -14 342,02

ObFZ Dunajska Streda 0,00 -13 867,46 -13 867,46



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

ADMINISTRATÍVA

Príjmy:       460 869EUR
Výdaje:   4 540 975EUR 
Rozdiel: -4 080 106EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

ObFZ Galanta 0,00 -12 443,81 -12 443,81

ObFZ Humenne 0,00 -15 291,12 -15 291,12

ObFZ Komárno 0,00 -13 392,91 -13 392,91

ObFZ Kosice -okolie 0,00 -14 816,57 -14 816,57

ObFZ Kysuce 0,00 -12 918,36 -12 918,36

ObFZ Levice 0,00 -13 392,91 -13 392,91

ObFZ Liptovsky Mikulas 0,00 -16 240,22 -16 240,22

ObFZ Lucenec 0,00 -12 443,81 -12 443,81

ObFZ Martin 0,00 -13 867,46 -13 867,46

ObFZ Michalovce 0,00 -15 765,67 -15 765,67

ObFZ Nitra 0,00 -15 765,67 -15 765,67

ObFZ Nove Zamky 0,00 -15 291,12 -15 291,12

ObFZ Povazska Bystrica 0,00 -13 867,46 -13 867,46

ObFZ Presov 0,00 -17 189,33 -17 189,33

ObFZ Prievidza 0,00 -16 714,78 -16 714,78

ObFZ Rimavska Sobota 0,00 -11 969,26 -11 969,26

ObFZ Roznava 0,00 -11 969,26 -11 969,26

ObFZ Senica 0,00 -13 392,91 -13 392,91

ObFZ Spisska Nova Ves 0,00 -12 918,36 -12 918,36

ObFZ Stara Lubovna 0,00 -11 020,15 -11 020,15

ObFZ Topolcany 0,00 -13 867,46 -13 867,46

ObFZ Trebisov 0,00 -13 867,46 -13 867,46

ObFZ Trencin 0,00 -16 240,22 -16 240,22

ObFZ Trnava 0,00 -16 714,78 -16 714,78

ObFZ Velky Krtis 0,00 -12 443,81 -12 443,81

ObFZ Vranov nad Toplou 0,00 -12 918,36 -12 918,36

ObFZ Ziar nad Hronom 0,00 -12 918,36 -12 918,36



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym 
výsledkom vo výške 17 
tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami 
vo výške 
15 631 tis. EUR 

ADMINISTRATÍVA 

Príjmy:       460 869EUR
Výdaje:   4 540 975EUR 
Rozdiel: -4 080 106EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

ObFZ Zilina 0,00 -15 291,12 -15 291,12

ObFZ Zvolen 0,00 -13 867,46 -13 867,46

Ondavsky futbalovy zvaz 0,00 -12 918,36 -12 918,36

Podtatransky futbalovy zvaz 0,00 -16 240,22 -16 240,22

STREDOSLOVENSKY FUTBALOVY ZVAZ 0,00 -34 782,90 -34 782,90

VYCHODOSLOVENSKY FUTBALOVY ZVAZ 0,00 -33 359,25 -33 359,25

ZAPADOSLOVENSKY FUTBALOVY ZVAZ 0,00 -39 053,87 -39 053,87

MZDY REGIONY A OBLASTI Celková hodnota 0,00 -662 140,65 -662 140,65

NTC NTC Poprad (2713) 114 167,00 -129 963,00 -15 796,00

NTC Senec (2713) 41 400,00 -266 422,00 -225 022,00

NTC Celková hodnota 155 567,00 -396 385,00 -240 818,00

PR PR - služby 0,00 -4 200,00 -4 200,00

PR – Materiálno technické zabezpečenie 0,00 -2 500,00 -2 500,00

PR Celková hodnota 0,00 -6 700,00 -6 700,00

PRISPEVKY REG. BRATISLAVSKY FUTBALOVY ZVAZ 0,00 -51 000,00 -51 000,00

STREDOSLOVENSKY FUTBALOVY ZVAZ 0,00 -153 000,00 -153 000,00

VYCHODOSLOVENSKY FUTBALOVY ZVAZ 0,00 -153 000,00 -153 000,00

ZAPADOSLOVENSKY FUTBALOVY ZVAZ 0,00 -153 000,00 -153 000,00

PRISPEVKY REG. Celková hodnota 0,00 -510 000,00 -510 000,00

Sekretariát SFZ Daňové náklady 0,00 -50 000,00 -50 000,00

Integrita futbalu 8 500,00 -43 000,00 -34 500,00

MŠ NTC Poprad - rozpustenie dotacie/odpisov 186 666,00 -164 469,12 22 196,88

Náklady z úverov (úroky, poplatky) 0,00 -146 000,00 -146 000,00

Odpisy a časové rozpúšťanie 0,00 -173 171,96 -173 171,96

Štadióny – náklady spojené s projektom 0,00 -12 000,00 -12 000,00

Sekretariát SFZ 0,00 -763 660,61 -763 660,61

Sekretariát SFZ Celková hodnota 195 166,00 -1 352 301,69 -1 157 135,69



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym 
výsledkom vo výške 17 
tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami 
vo výške 
15 631 tis. EUR 

ADMINISTRATÍVA 

Príjmy:       460 869EUR
Výdaje:   4 540 975EUR 
Rozdiel: -4 080 106EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

ÚSEK GENERÁLNEHO SEKRETÁRA GS - A - KMS Play off doma, 11/2017 0,00 -1 500,00 -1 500,00

GS - A- PZ doma , 03/2017 0,00 -1 500,00 -1 500,00

GS - A PZ doma, 06/2017 0,00 -1 500,00 -1 500,00

GS - Bezpečnosť na štadónoch 5 000,00 -30 000,00 -25 000,00

GS - Bilaterálne partnerské stretnutia 0,00 -3 000,00 -3 000,00

GS - Jubileá 0,00 -3 500,00 -3 500,00

GS - Konferencia pravidelná 0,00 -10 000,00 -10 000,00

GS - Kongresy FIFA a UEFA – GS, PR a člen VV SFZ 0,00 -2 000,00 -2 000,00

GS - Koordinácia styku s fanúšikmi 0,00 -5 700,00 -5 700,00

GS - Reprezentačné - náklady na projekt štadióny 0,00 -1 000,00 -1 000,00

GS - Rezprezentačné prezident 0,00 -10 000,00 -10 000,00

GS - Slovnaft Cup 0,00 -4 000,00 -4 000,00

GS - Stretnutie sekretárov RFZ a ObFZ 0,00 -2 500,00 -2 500,00

GS - Úsek generálneho sekretára 0,00 -15 000,00 -15 000,00

GS - Vstupenky na zápasy zahraničie 0,00 -20 000,00 -20 000,00

GS - Výjazdové pracovné zasadnutie SFZ 0,00 -7 000,00 -7 000,00

GS - Výkonný výbor SFZ 0,00 -10 000,00 -10 000,00

GS - A - KMS Malta vonku 0,00 -8 000,00 -8 000,00

GS - A - KMS Litva vonku 0,00 -8 000,00 -8 000,00

GS - A - KMS Slovinsko doma 0,00 -1 500,00 -1 500,00

GS - A - KMS Anglicko vonku 0,00 -10 000,00 -10 000,00

GS - A - KMS Skotsko vonku 0,00 -8 000,00 -8 000,00

GS - A - KMS Malta doma 0,00 -1 500,00 -1 500,00

ÚSEK GENERÁLNEHO SEKRETÁRA Celková hodnota 5 000,00 -165 200,00 -160 200,00

ADMINISTRATÍVA Celková hodnota 460 869,00 -4 540 975,34 -4 080 106,34



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
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Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

KLUBOVÉ SÚŤAŽE EURÓPSKA LIGA UEFA Európska Liga a Liga majstrov 85 000,00 -40 000,00 45 000,00

EURÓPSKA LIGA Celková hodnota 85 000,00 -40 000,00 45 000,00

FORTUNA LIGA FL - Jarná časť 0,00 -40 320,00 -40 320,00

FL - Jesenná časť 0,00 -54 720,00 -54 720,00

FORTUNA LIGA Celková hodnota 0,00 -95 040,00 -95 040,00

II. LIGA 2L-Jarná časť 0,00 -45 240,00 -45 240,00

2L-Jesenná časť 0,00 -34 800,00 -34 800,00

II. LIGA Celková hodnota 0,00 -80 040,00 -80 040,00

SLOVENSKÝ POHÁRSP - SLOVENSKÝ POHÁR MUŽI – SLOVNAFT CUP 301 000,00 -198 000,00 103 000,00

SLOVENSKÝ POHÁR Celková hodnota 301 000,00 -198 000,00 103 000,00

SUPERPOHÁR SP - SUPER POHÁR/ČESKOSLOVENSKÝ POHÁR 0,00 -78 000,00 -78 000,00

SUPERPOHÁR Celková hodnota 0,00 -78 000,00 -78 000,00

KLUBOVÉ SÚŤAŽE Celková hodnota 386 000,00 -491 080,00 -105 080,00

KONVENCIA A VZDELÁVANIEKONVENCIA R KONV - Náborové aktivity + príspevok pre ObFZ 0,00 -15 000,00 -15 000,00

KONV - Prísp. na činnosť špecializovaných PR + AAR 0,00 -5 000,00 -5 000,00

KONV - Prísp. na vzdel. rozhodcov a del. futsalu 0,00 -5 000,00 -5 000,00

KONV - Seminár pre výber R – Ženy SFZ 0,00 -8 000,00 -8 000,00

KONV - Seminár programu Talent & Mentor 0,00 -16 000,00 -16 000,00

KONV - Technika pre účely rozhodovania 0,00 -15 000,00 -15 000,00

KONV - Testovanie z pravidiel futbalu + doplnky PF 0,00 -10 000,00 -10 000,00

KONV - Tréning. kemp pre skupinu TOP 0,00 -25 000,00 -25 000,00

KONV - Workshop pre PR SFZ 0,00 -5 000,00 -5 000,00

KONV - Zmluvne činnosti konvencie 0,00 -25 000,00 -25 000,00

KONV- Reg.FZ: T&M programy, semináre DS-PR, lektori 0,00 -16 000,00 -16 000,00

KONVENCIA R Celková hodnota 0,00 -145 000,00 -145 000,00

VZDELÁVANIE DELEGÁTOV STRETNUTÍDS - Seminár - letný 500,00 0,00 500,00

DS - Seminár - zimný 500,00 -3 000,00 -2 500,00
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DS - Školenia delegátov stretnutí RFZ a ObFZ 2 500,00 -3 000,00 -500,00

DS - Školenia delegátov stretnutí SFZ - workshop 500,00 -800,00 -300,00

VZDELÁVANIE DELEGÁTOV STRETNUTÍ Celková hodnota 4 000,00 -6 800,00 -2 800,00

VZDELÁVANIE ROZHODCOV ROZH - fyzické previerky rozhodcov a rozhodkýň SFZ 0,00 -7 000,00 -7 000,00

ROZH - Letný doškolovací seminár rozhodcov a DPR SFZ 0,00 -10 000,00 -10 000,00

ROZH - predlicenčný seminár rozhodcov a PR SFZ 5 000,00 -5 000,00 0,00

ROZH - seminár licenčných komisárov 0,00 -3 000,00 -3 000,00

ROZH - Tlmočenie, preklady 0,00 -1 000,00 -1 000,00

ROZH - ZASADNUTIA KR SFZ S KR RFZ A OBFZ 0,00 -2 000,00 -2 000,00

ROZH - Zimný doškolovací seminár rozhodcov a DPR SFZ 0,00 -25 000,00 -25 000,00

VZDELÁVANIE ROZHODCOV Celková hodnota 5 000,00 -53 000,00 -48 000,00

VZDELÁVANIE ZDRAVOTNÍCKYCH PRACOVNÍKOV ZDRT - Vzdelávanie zdravotníckych pracovníkov 0,00 -17 000,00 -17 000,00

VZDELÁVANIE ZDRAVOTNÍCKYCH PRACOVNÍKOV Celková hodnota 0,00 -17 000,00 -17 000,00

VZDELÁVANIE TRÉNEROV TREN - Publikačná činnosť 0,00 -20 000,00 -20 000,00

TREN - Školenie trénerov – SFZ FUTSAL 2017 2 000,00 -3 000,00 -1 000,00

TREN - Školenie trénerov – UEFA FUTSAL UEFA B 5 000,00 -5 000,00 0,00

TREN - ŠKOLENIE UEFA A 2016 0,00 -3 000,00 -3 000,00

TREN - ŠKOLENIE UEFA A 2017 20 000,00 -20 000,00 0,00

TREN - Školenie UEFA A reprezentanti 16 / 17 0,00 -3 000,00 -3 000,00

TREN - ŠKOLENIE UEFA Elite Youth A 2017 5 000,00 -5 000,00 0,00

TREN - ŠKOLENIE UEFA GK A 2017 8 000,00 -8 000,00 0,00

TREN - ŠKOLENIE UEFA PRO 16/17 15 000,00 -15 000,00 0,00

TREN - ŠKOLENIE GC 0,00 -4 000,00 -4 000,00

TREN - KaS/ Konferencia trénerov 0,00 -2 000,00 -2 000,00

TREN - KaS/ Seminár trénerov brankári 500,00 -2 500,00 -2 000,00

TREN - KaS/ Seminár trénerov UEFA GS C 0,00 -5 000,00 -5 000,00
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TREN - KaS/ Seminár Lektori 0,00 -2 000,00 -2 000,00

TREN - KaS/ Seminár trénerov – FUTSAL 500,00 -2 500,00 -2 000,00

TREN - KaS/ Seminár trénerov – LIGA 2 000,00 -5 000,00 -3 000,00

TREN - KaS/ Seminár trénerov – MLÁDEŽ 4 000,00 -7 000,00 -3 000,00

TREN - KaS/ Seminár trénerov – ŽENY 500,00 -2 500,00 -2 000,00

TREN - KaS/ Seminár trénerov UEFA B 0,00 -2 000,00 -2 000,00

TREN - KaS/ Seminár UEFA PRO / A 4 000,00 -8 000,00 -4 000,00

TREN - Činnosť/ Vzdelávanie trénerov - odmeny 0,00 -3 000,00 -3 000,00

TREN - Činnosť/ Vzdelávanie UEFA 0,00 -2 000,00 -2 000,00

TREN - Činnosť/ Prijímačky 1 000,00 -2 000,00 -1 000,00

TREN - Činnosť/ Materiálno technické zabezpečenie 0,00 -15 000,00 -15 000,00

TREN - Činnosť/ STÁŽE TRÉNEROV SFZ 0,00 -5 000,00 -5 000,00

TREN - Činnosť/Rôzne 0,00 -1 000,00 -1 000,00

VZDELÁVANIE TRÉNEROV Celková hodnota 67 500,00 -152 500,00 -85 000,00

KONVENCIA A VZDELÁVANIE Celková hodnota 76 500,00 -374 300,00 -297 800,00

MLÁDEŽ A ROZVOJ Futbalové akadémie, ÚTM, ČakateliaČesko - slovenský pohár 0,00 -8 000,00 -8 000,00

Futbalové akadémie, ÚTM odmeny 7-12 0,00 -516 000,00 -516 000,00

MTZ 0,00 -260 000,00 -260 000,00

SAP prevádzka 0,00 -100 000,00 -100 000,00

UEFA Youth League 0,00 -2 000,00 -2 000,00

ÚTM a Grassroots odmeny 1-6 0,00 -402 000,00 -402 000,00

SAP implementácia - jednorazovo 0,00 -93 800,00 -93 800,00

Futbalové akadémie, ÚTM, Čakatelia Celková hodnota 0,00 -1 381 800,00 -1 381 800,00

GRts ŠKOLSKÉ SÚŤAŽECoca Cola Cup 0,00 -5 000,00 -5 000,00

McDonalds Cup 0,00 -10 000,00 -10 000,00

Školský pohár SFZ 0,00 -80 000,00 -80 000,00
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GRts ŠKOLSKÉ SÚŤAŽE Celková hodnota 0,00 -95 000,00 -95 000,00

GRts TURNAJE Halová sezóna mládeže chlapcov 16/17 0,00 -17 000,00 -17 000,00

Halová sezóna mládeže chlapcov 17/18 0,00 -17 000,00 -17 000,00

Majstrovstvá SR starších žiakov 0,00 -16 000,00 -16 000,00

Mini Champions Liga 0,00 -19 000,00 -19 000,00

GRts TURNAJE Celková hodnota 0,00 -69 000,00 -69 000,00

Športovo-talentovaná mládež PPT - Letné športové sústredenia BFZ, ZsFZ, SsFZ, VsFZ 0,00 -40 000,00 -40 000,00

PPT - MTZ 0,00 -70 000,00 -70 000,00

PPT - Príprava ObFZ U12 - U14 0,00 -60 800,00 -60 800,00

PPT - Príprava RFZ U12 - U15 0,00 -34 400,00 -34 400,00

PPT - regionálny turnaj U14 máj 0,00 -23 500,00 -23 500,00

PPT - regionálny turnaj U14 september 0,00 -23 500,00 -23 500,00

PPT - regionálny turnaj U15 - Memoriál G. Princa 0,00 -23 500,00 -23 500,00

Športovo-talentovaná mládež Celková hodnota 0,00 -275 700,00 -275 700,00

ÚMaR - rozvoj a podpora Administrácia a ocenenia súťaží mládeže 0,00 -12 000,00 -12 000,00

Kontrolná a edukačná činnosť 0,00 -12 000,00 -12 000,00

Metodická činnosť pre kluby mládeže 0,00 -8 000,00 -8 000,00

MTZ-administratíva 0,00 -3 000,00 -3 000,00

Podpora klubov a turnajov 0,00 -6 000,00 -6 000,00

Správa programu na zber údajov pre trénerov 0,00 -4 800,00 -4 800,00

Školenia, semináre a porady 0,00 -11 000,00 -11 000,00

Úložisko - zber videozáznamov 0,00 -10 500,00 -10 500,00

ÚMaR-mzdy mládež a rozvoj 0,00 -257 156,00 -257 156,00

ÚMaR - rozvoj a podpora Celková hodnota 0,00 -324 456,00 -324 456,00

ŽF KLUBY ČINNOSŤ Činnosť - dievčatá - klub č. 1 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 10 0,00 -500,00 -500,00
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Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

Činnosť - dievčatá - klub č. 11 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 12 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 13 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 14 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 15 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 16 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 17 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 18 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 19 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 2 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 20 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 21 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 22 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 23 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 24 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 25 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 26 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 27 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 28 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 29 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 3 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 30 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 31 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 32 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 33 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 34 0,00 -500,00 -500,00
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Činnosť - dievčatá - klub č. 35 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 36 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 37 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 38 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 39 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 4 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 40 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 41 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 42 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 43 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 44 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 45 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 46 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 47 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 48 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 49 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 5 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 50 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 51 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 52 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 53 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 54 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 55 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 56 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 57 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 58 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 59 0,00 -500,00 -500,00
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Činnosť - dievčatá - klub č. 6 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 60 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 7 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 8 0,00 -500,00 -500,00

Činnosť - dievčatá - klub č. 9 0,00 -500,00 -500,00

ŽF KLUBY ČINNOSŤ Celková hodnota 0,00 -30 000,00 -30 000,00

ŽF-rozvoj ženského futbaluŽF Rozvoj - Podpora turnajov 0,00 -5 000,00 -5 000,00

ŽF Rozvoj - Regionálny turnaj WU14 jar 0,00 -8 000,00 -8 000,00

ŽF Rozvoj - Regionálny turnaj WU14 jeseň 0,00 -8 000,00 -8 000,00

ŽF Rozvoj - Prípravné zápasy regionálnych výberov dievčat 0,00 -8 000,00 -8 000,00

ŽF Rozvoj - Príprava regionálnych výberov WU12-WU15 BFZ 0,00 -3 000,00 -3 000,00

ŽF Rozvoj - Príprava regionálnych výberov WU12-WU15 ZsFZ 0,00 -3 000,00 -3 000,00

ŽF Rozvoj - Príprava regionálnych výberov WU12-WU15 SsFZ 0,00 -3 000,00 -3 000,00

ŽF Rozvoj - Príprava regionálnych výberov WU12-WU15 VsFZ 0,00 -3 000,00 -3 000,00

ŽF Rozvoj - Majstrovstvá SR žiačok 0,00 -10 000,00 -10 000,00

ŽF Rozvoj - Halová sezóna dievčat-žiačky 2015/2016 0,00 -14 000,00 -14 000,00

ŽF Rozvoj - Halová sezóna dievčat-žiačky 2016/2017 0,00 -2 000,00 -2 000,00

ŽF Rozvoj - Letné futbalové kempy pre dievčatá 0,00 -8 000,00 -8 000,00

ŽF Rozvoj - Ocenenia a administrácia súťaží žien a žiačok 0,00 -10 000,00 -10 000,00

ŽF Rozvoj - Aktív klubov ženský futbal jar 0,00 -1 000,00 -1 000,00

ŽF Rozvoj - Aktív klubov ženský futbal jeseň 0,00 -1 500,00 -1 500,00

ŽF Rozvoj - Odmeny - dievčenské mládežnícke kluby - tréneri - 

UEFA projekt 100 000,00 -99 600,00 400,00

ŽF Rozvoj - Slovenský pohár žien-finále 0,00 -6 000,00 -6 000,00

ŽF Rozvoj - MTZ-dievčenské mládežnícke družstvá 0,00 -50 000,00 -50 000,00

ŽF Rozvoj - Vzdelávanie v ženskom futbale 0,00 -3 000,00 -3 000,00
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ŽF Rozvoj - ŽF-rôzne 7 050,00 -2 000,00 5 050,00

ŽF-rozvoj ženského futbalu Celková hodnota 107 050,00 -248 100,00 -141 050,00

ŽF-spoločenské podujatiaFestival pre dievčatá BFZ 0,00 -2 500,00 -2 500,00

Festival pre dievčatá SsFZ 0,00 -2 500,00 -2 500,00

Festival pre dievčatá VsFZ 0,00 -2 500,00 -2 500,00

Festival pre dievčatá ZsFZ 0,00 -2 500,00 -2 500,00

Jedenástka roka ženy 0,00 -8 000,00 -8 000,00

ŽF-spoločenské podujatia Celková hodnota 0,00 -18 000,00 -18 000,00

GRTS SOCIÁLNE, FAIR PLAY A OSTATNÉ PROJEKTYSP - Nepočujúci športovci-Deaflympijské hnutie 0,00 -6 000,00 -6 000,00

SP -Nepočujúci športovci-Medzinárodný turnaj U16 0,00 -500,00 -500,00

SP -Deti z detských domovov-Appelia Cup 0,00 -5 000,00 -5 000,00

SP -Deti z detských domovov-Majstrovstvá SR 0,00 -1 000,00 -1 000,00

SP -Deti s mentálnym hendikepom-unifikovaný futbal 0,00 -5 000,00 -5 000,00

SP -FARE action week-turnaje minoritných menšín 0,00 -3 000,00 -3 000,00

FP - Zelená karta 0,00 -4 000,00 -4 000,00

FP - UEFA Fair Play projekt 0,00 -4 000,00 -4 000,00

OP - Plážový futbal 0,00 -3 000,00 -3 000,00

OP - UEFA Grassroots week 0,00 -3 000,00 -3 000,00

OP - Futbal starých pánov 0,00 -1 000,00 -1 000,00

OP - GROW 2020 - Aplikácia na hobby futbal 0,00 -30 000,00 -30 000,00

OP - GROW 2020 - Zvyšovanie členskej základne 0,00 -30 000,00 -30 000,00

GRTS SOCIÁLNE, FAIR PLAY A OSTATNÉ PROJEKTY Celková hodnota 0,00 -95 500,00 -95 500,00

MLÁDEŽ A ROZVOJ Celková hodnota 107 050,00 -2 537 556,00 -2 430 506,00

ORGÁNY A KOMISIE K. ŠTADIÓNY A IHRISKÁKŠI - Komisia pre štadióny a ihriská 1 200,00 -6 680,00 -5 480,00

KŠI - Kontrolný deň v NTC Poprad 0,00 -400,00 -400,00

KŠI - pasportizácia štadiónov a ihrísk 0,00 -3 260,00 -3 260,00



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

ORGÁNY A KOMISIE
Príjmy       107 440EUR
Výdaje       -83 360EUR
Rozdiel       24 090EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

KŠI - výstavba štadiónov - obhliadky 0,00 -2 000,00 -2 000,00

K. ŠTADIÓNY A IHRISKÁ Celková hodnota 1 200,00 -12 340,00 -11 140,00

Komisia rozhodcov Komisia rozhodcov 1 500,00 -16 000,00 -14 500,00

Komisia rozhodcov Celková hodnota 1 500,00 -16 000,00 -14 500,00

LK a KLS Lic - Licenčná komisia a klubový licenčný systém 0,00 -15 200,00 -15 200,00

Lic - Licenčná komisia školenia 0,00 -500,00 -500,00

Lic - Licenčný worskhop UEFA, workshop 0,00 -9 000,00 -9 000,00

LK a KLS Celková hodnota 0,00 -24 700,00 -24 700,00

Odvolacia komisia Odvolacia komisia 500,00 -1 100,00 -600,00

Odvolacia komisia Celková hodnota 500,00 -1 100,00 -600,00

Revízna komisia Revízna komisia 550,00 0,00 550,00

Revízna komisia Celková hodnota 550,00 0,00 550,00

Komora pre riešenie sporov Komora pre riešenie sporov 2 500,00 -500,00 2 000,00

Komora pre riešenie sporov Celková hodnota 2 500,00 -500,00 2 000,00

ISSF/MATRIČNÁ KOMISIA Činnost matricneho oddelenia 49 000,00 -800,00 48 200,00

ISSF/MATRIČNÁ KOMISIA Celková hodnota 49 000,00 -800,00 48 200,00

ISSF/KOMISIA DELEGÁTOV KD - Komisia delegátov 1 190,00 -14 000,00 -12 810,00

ISSF/KOMISIA DELEGÁTOV Celková hodnota 1 190,00 -14 000,00 -12 810,00

ISSF/DISCIPLINARNA KOMISIADisciplinarna komisia 43 000,00 -7 000,00 36 000,00

ISSF/DISCIPLINARNA KOMISIA Celková hodnota 43 000,00 -7 000,00 36 000,00

KFTS - KOMISIA FUTSALU KFts - Komisia Futsalu 0,00 -1 420,00 -1 420,00

KFTS - KOMISIA FUTSALU Celková hodnota 0,00 -1 420,00 -1 420,00

ISSF/ŠPORTOVO TECHNICKÁ KOMISIAŠportovo technická komisia 8 000,00 -5 500,00 2 500,00

ISSF/ŠPORTOVO TECHNICKÁ KOMISIA Celková hodnota 8 000,00 -5 500,00 2 500,00

ORGÁNY A KOMISIE Celková hodnota 107 440,00 -83 360,00 24 080,00



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

PRENÁJOM IM (Sieň Slávy)
Príjmy:                  0EUR
Výdaje        -54 257EUR 
Rozdiel:      -54 257EUR

PRENÁJOM IM (SZTK)
Príjmy:       206 188EUR
Výdaje      -159 987EUR 
Rozdiel:       46 201EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

PRENÁJOM IM (Sieň Slávy) SIEŇ SLÁVY Sieň Slávy N/V na prevádzku 0,00 -54 257,00 -54 257,00

SIEŇ SLÁVY Celková hodnota 0,00 -54 257,00 -54 257,00

PRENÁJOM IM (Sieň Slávy) Celková hodnota 0,00 -54 257,00 -54 257,00

PRENÁJOM IM (SZTK) ADMINISTRATÍVNE BUDOVYBanská Bystrica (administratívna budova + 2 garáže) N/V na prevádzku 10 355,00 -19 480,00 -9 125,00

Čadca (administratívna budova) N/V na prevádzku 4 920,00 -11 800,00 -6 880,00

Humenné (administratívna budova) N/V na prevádzku 20 235,00 -16 500,00 3 735,00

Lučenec (administratívna budova) N/V na prevádzku 11 960,00 -14 350,00 -2 390,00

Martin (ina budova) N/V na prevádzku 8 400,00 -11 300,00 -2 900,00

Michalovce (administratívna budova) N/V na prevádzku 7 140,00 -15 500,00 -8 360,00

Nitra - Chrenová (pozemok) N/V na prevádzku 712,00 -186,00 526,00

Prievidza (administratívna budova) N/V na prevádzku 14 192,00 -17 400,00 -3 208,00

Topoľčany (kancelárie,šatne,kotolňa) N/V na prevádzku 112 000,00 -37 671,00 74 329,00

Trebišov (administratívna budova) N/V na prevádzku 16 274,00 -15 800,00 474,00

ADMINISTRATÍVNE BUDOVY Celková hodnota 206 188,00 -159 987,00 46 201,00

PRENÁJOM IM (SZTK) Celková hodnota 206 188,00 -159 987,00 46 201,00

PRÍJMY SFZ PRÁVASFZ Práva SFZ 200 000,00 0,00 200 000,00

PRÁVASFZ Celková hodnota 200 000,00 0,00 200 000,00

PRÍJMY SFZ Celková hodnota 200 000,00 0,00 200 000,00

PRÍSPEVKY ČLENOM FUTSAL FUTSAL 0,00 -200 000,00 -200 000,00

FUTSAL Celková hodnota 0,00 -200 000,00 -200 000,00

II. LIGA Plnenie II. liga 0,00 -116 661,00 -116 661,00

II. LIGA Celková hodnota 0,00 -116 661,00 -116 661,00

NADÁCIE SFZ Nadácia Internacionálov 0,00 -500,00 -500,00

Nadácia Slovenského futbalu 0,00 -5 000,00 -5 000,00

NADÁCIE SFZ Celková hodnota 0,00 -5 500,00 -5 500,00

ÚFT SVK Únia futbalových trénerov Slovenska 0,00 -1 500,00 -1 500,00

ÚFT SVK Celková hodnota 0,00 -1 500,00 -1 500,00



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

PRISPEVKY ČLENOM
Príjmy:                  0EUR
Výdaje       -738 661EUR
Rozdiel:     -738 661EUR

PROJEKTY SFZ
Príjmy:   12 692 542EUR
Výdaje    -1 084 874EUR 
Rozdiel:  11 607 668EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

REGION´S Cup REGION´S Cup 0,00 -15 000,00 -15 000,00

REGION´S Cup Celková hodnota 0,00 -15 000,00 -15 000,00

ÚLK Únia Ligových klubov 0,00 -400 000,00 -400 000,00

ÚLK Celková hodnota 0,00 -400 000,00 -400 000,00

PRÍSPEVKY ČLENOM Celková hodnota 0,00 -738 661,00 -738 661,00

PROJEKTY SFZ FIFA Forward FIFA Financial Supp. Programm 550 000,00 0,00 550 000,00

Forward Sekretariát 113 604,00 0,00 113 604,00

Forward Ženy 47 335,00 0,00 47 335,00

Forward REPRE Muži U/A 170 400,00 0,00 170 400,00

Forward WU15-WU19, dievčenské súťaže 18 900,00 0,00 18 900,00

Forward klubové ženské súťaže 47 340,00 0,00 47 340,00

Forward Grts 75 800,00 0,00 75 800,00

FIFA Forward Celková hodnota 1 023 379,00 0,00 1 023 379,00

MŠVVAŠ SR FUTSAL 200 000,00 0,00 200 000,00

MS Kluby 1 064 874,00 -1 064 874,00 0,00

MS Mládež 1 419 832,00 0,00 1 419 832,00

MS Športové odvetvia - reprezentácia 4 414 457,00 0,00 4 414 457,00

MŠVVAŠ SR Celková hodnota 7 099 163,00 -1 064 874,00 6 034 289,00

UEFA UEFA Centralizácia 2 500 000,00 0,00 2 500 000,00

UEFA Hattrick IV plážový futbal 20 000,00 -20 000,00 0,00

UEFA Hattrick Solidarity 2 000 000,00 0,00 2 000 000,00

UEFA Integrity Ofiicer 50 000,00 0,00 50 000,00

UEFA Celková hodnota 4 570 000,00 -20 000,00 4 550 000,00

PROJEKTY SFZ Celková hodnota 12 692 542,00 -1 084 874,00 11 607 668,00

REPREZENTÁCIA INÉ REPRE Internacionáli 0,00 -4 000,00 -4 000,00

INÉ REPRE Celková hodnota 0,00 -4 000,00 -4 000,00



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

REPREZENÁCIA
Príjmy:        670 500EUR
Výdaje    -4 863 224EUR
Rozdiel:  -4 192 724EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

MUŽI A-TÍM A - KMS Anglicko vonku 04.09.2017 0,00 -211 600,00 -211 600,00

A - KMS Litva 10.6.2017, V 0,00 -221 800,00 -221 800,00

A - KMS Malta 26.3.2017, V 218 000,00 -197 900,00 20 100,00

A - KMS Malta doma 0,00 -221 800,00 -221 800,00

A - KMS Play off doma 173 000,00 -273 400,00 -100 400,00

A - KMS Play off vonku 0,00 -193 800,00 -193 800,00

A - KMS Skotsko vonku 0,00 -264 100,00 -264 100,00

A - KMS Slovinsko 01.9.2017, D 233 000,00 -286 800,00 -53 800,00

A - Personálne náklady a odmeny 0,00 -474 000,00 -474 000,00

A - tréningový kemp UAE + 2 príp. zápasy 0,00 -174 000,00 -174 000,00

MUŽI A-TÍM Celková hodnota 624 000,00 -2 519 200,00 -1 895 200,00

MUŽI U21-TÍM Brankársky kemp U21 0,00 -8 000,00 -8 000,00

U21 - Personálne náklady a odmeny 0,00 -166 697,00 -166 697,00

SR 21 - 3 MZ, 2x so Srbskom D – SR 20/21, s Ceskom V,20.3. - 28.3.2017 0,00 -58 000,00 -58 000,00

SR 21 - KZ Šamorín 5.6. - 13.6.2017 + ME Poľsko 13.-30.6.2017 0,00 -190 000,00 -190 000,00

SR 21 – Finale Challenge Trophy D – 16.-19.4.2017 0,00 -23 000,00 -23 000,00

SR 21 - 2 MZ D/V 28.8.-5.9.2017 2 000,00 -58 000,00 -56 000,00

SR 21 - 2 MZ D/V 2.-10.10.2017 2 000,00 -58 000,00 -56 000,00

SR 21 - 2 MZ D/V 6.-13.11.2017 2 000,00 -58 000,00 -56 000,00

MUŽI U21-TÍM Celková hodnota 6 000,00 -619 697,00 -613 697,00

REPRE Brankársky kemp dievčatá 0,00 -6 000,00 -6 000,00

SAP - IMPLEMENTÁCIA 0,00 -33 000,00 -33 000,00

SAP - PREVÁDZKA 0,00 -60 000,00 -60 000,00

Testovanie reprezentácie v medicínskom centre 0,00 -15 200,00 -15 200,00

REPRE Celková hodnota 0,00 -114 200,00 -114 200,00

REPRE - Person. náklady a odmedyREPRE - Ostatná národná reprezentácia 0,00 -248 948,00 -248 948,00



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

REPREZENÁCIA
Príjmy:        670 500EUR
Výdaje    -4 863 224EUR
Rozdiel:  -4 192 724EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

REPRE - zdravotníctvo 0,00 -8 788,00 -8 788,00

REPRE - Person. náklady a odmedy Celková hodnota 0,00 -257 736,00 -257 736,00

REPRE - U15 SR 15 - Kontrolný zraz Poprad 25.-27.9.2017 0,00 -8 000,00 -8 000,00

SR 15 - 2 MZ so Svajciarskom D – 16.-19.10.2017 0,00 -19 000,00 -19 000,00

SR 15 - Bielorusko D, 4.-7.4.2017 0,00 -19 000,00 -19 000,00

SR 15 - So Severným Írskom D, 14.-18.5.2017 0,00 -19 000,00 -19 000,00

SR 15 - Turnaj 3 krajín/2 MZ, Fínsko V 23.-28.4.17 0,00 -21 000,00 -21 000,00

REPRE - U15 Celková hodnota 0,00 -86 000,00 -86 000,00

REPRE - U16 SR 16 - 2 MZ s Českom D/V 8.-12.10.2017 0,00 -8 500,00 -8 500,00

SR 16 - 2 MZ so Srbskom V 19.-23.11.2017 0,00 -9 000,00 -9 000,00

SR 16 - Turnaj Turecko AEGAN 14.-22.1.2017 0,00 -16 000,00 -16 000,00

SR 16 - 2 PZ s Luxemburskom V, 4.3.-9.3.2017 0,00 -19 000,00 -19 000,00

SR 16 - Turnaj UEFA Development 11.-17.4.2017 – v Poľsku 0,00 -8 000,00 -8 000,00

SR 16 - 2 MZ s Armenskom D 22.-25.5.2017 0,00 -19 000,00 -19 000,00

SR 16 - 2 MZ s Cyprom - D 6.-10.8.2017 0,00 -19 000,00 -19 000,00

SR 16 - 2 MZ so Skotskom D 17.-21.9.2017 0,00 -19 000,00 -19 000,00

REPRE - U16 Celková hodnota 0,00 -117 500,00 -117 500,00

REPRE - U17 SR 17 - 2 MT Banikov Ukrajina V 15. - 21.8.2017 0,00 -23 000,00 -23 000,00

SR 17 - 2 MZ so Svedskom V 10. - 14.9.2017 0,00 -21 000,00 -21 000,00

SR 17 - Turnaj v Bielorusku V 13.-23.1.2017 0,00 -22 000,00 -22 000,00

SR 17- 2 MZ v Turecku V 12.-17.2.2017 0,00 -21 000,00 -21 000,00

SR 17- K ME Elite round V 10.-21.3.2017 – Cyprus 0,00 -26 000,00 -26 000,00

SR 17- 2 MZ D/V 16.-20.4.2017 – v pripade postupu na ME 20 000,00 -25 000,00 -5 000,00

SR 17- KZ Senec 30.4. - 2.5.2017 - v pripade postupu na ME 0,00 -13 000,00 -13 000,00

SR 17- ME U 17 3.-18. 5.2017 – Chorvatsko - v pripade postupu na ME 0,00 -8 000,00 -8 000,00

SR 17 - 2 MZ D / V 12.-16.11.2017 0,00 -40 000,00 -40 000,00



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

REPREZENÁCIA
Príjmy:        670 500EUR
Výdaje    -4 863 224EUR
Rozdiel:  -4 192 724EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

SR 17 - KME 29.9. - 9.10.2017 – Macedonsko V 0,00 -24 000,00 -24 000,00

REPRE - U17 Celková hodnota 20 000,00 -223 000,00 -203 000,00

REPRE - U18 SR 18 - Turnaj Slovakia Cup 23.- 29.4.2017 0,00 -100 000,00 -100 000,00

SR 18 - Turnaj V. Ježka 14. - 20.8.2017 0,00 -8 500,00 -8 500,00

SR 18 - Turnaj Petrohrad 6.-22.1.2017 0,00 -25 900,00 -25 900,00

SR 18 - 2 MT v Turecku V 12.-17.11.2017 0,00 -21 000,00 -21 000,00

SR 18 - 2 MZ s Armenskom V 2.-7.4.2017 0,00 -21 000,00 -21 000,00

SR 18 - 2 MZ s Macedonskom V 4.6. - 9.6.2017 0,00 -20 000,00 -20 000,00

SR 18 - 2 MT vo Svedsku V 29.8.-5.9.2017 0,00 -21 000,00 -21 000,00

REPRE - U18 Celková hodnota 0,00 -217 400,00 -217 400,00

REPRE - U19 SR 19 - 1 MZ Rakúsko D 6.-8.3.2017 0,00 -3 500,00 -3 500,00

SR 19 - 2 MZ so Švajčiarskom V 27.8. - 30.8.2017 0,00 -21 000,00 -21 000,00

SR 19 – 2 MZ s Greckom a Anglickom D 2.10.-9.10.2017 0,00 -33 000,00 -33 000,00

SR 19 – Turnaj La Manga V 7. - 15.2.2017 0,00 -26 000,00 -26 000,00

SR 19 - K ME Elite round 19.-29.3.2017 – Nemecko 20 000,00 -28 000,00 -8 000,00

SR 19 - 2 MZ s Cyprom V 17.9. - 22.9.2017 0,00 -25 000,00 -25 000,00

SR 19 – KME 4.11.-14.11.2017 – Turecko 0,00 -25 000,00 -25 000,00

REPRE - U19 Celková hodnota 20 000,00 -161 500,00 -141 500,00

REPRE - U20 SR 20 - 1. MZ SR 20 - ČESKO 16.4. - 19.4.2017 0,00 -21 000,00 -21 000,00

REPRE - U20 Celková hodnota 0,00 -21 000,00 -21 000,00

REPRE - WU15 W SR 15 - 2 MZ D/V s Českom 30.10. - 2.11.2017 0,00 -9 000,00 -9 000,00

REPRE - WU15 Celková hodnota 0,00 -9 000,00 -9 000,00

REPRE - WU17 W SR 17 - Testovanie 15.-16.2.2017 0,00 -2 000,00 -2 000,00

W SR 17 – 2 MZ s Poľskom D/V 25.9. - 29.9.2017 0,00 -9 000,00 -9 000,00

W SR 17 – KME 12.-21.10.2017 V – v Lotyšsku 0,00 -24 000,00 -24 000,00

W SR 17 - UEFA Devel. WU16 V, 5.-11.4.17-Poľsko 0,00 -8 000,00 -8 000,00

W SR 17 -  UEFA Dev. WU17, 23. -28.4.2017, Litva 0,00 -21 000,00 -21 000,00



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

ČLENSKÝ PRÍSPEVOK 
Príjmy:        741 360EUR
Výdaje       -732 844EUR
Rozdiel:  8 515EUR

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.1

Stredisko Zákazka Činnosť  Príjmy  Výdaje Rozdiel

W SR 17 - 2 MZ so Sev. Irskom D 28.8.-31.8.2017 0,00 -19 000,00 -19 000,00

REPRE - WU17 Celková hodnota 0,00 -83 000,00 -83 000,00

REPRE - WU19 W SR 19 - Testovanie 13.-14.2.2017 0,00 -1 800,00 -1 800,00

W SR 19 – 2 MZ s Belgickom D 14.-17.8.2017 0,00 -19 000,00 -19 000,00

W SR 19 – 2 MZ so Srbskom V 3.-8.3.2017 0,00 -8 000,00 -8 000,00

W SR 19 - 2 MZ s Maďarskom D/V 10.-13.4.2017 0,00 -7 500,00 -7 500,00

W SR 19 – 2 PZ so Sev. Irskom V 11.-16.6.2017 0,00 -21 000,00 -21 000,00

W WR 19 – KME 5.-15.9.2017 V - v Litve 0,00 -21 000,00 -21 000,00

W SR 19 - UEFA DT WU18 V, 15.-20.5.17 v Bulharsku 0,00 -16 000,00 -16 000,00

REPRE - WU19 Celková hodnota 0,00 -94 300,00 -94 300,00

ŽENY A-TÍM W SR A - 2 MZ D/V 11.9.-19.9.2017 125,00 -38 000,00 -37 875,00

W SR A - 2 MZ D/V 16.10.-24.10.2017 125,00 -38 000,00 -37 875,00

W SR A - 2 MZ D/V 20.11.-28.11.2017 125,00 -38 000,00 -37 875,00

W SR A - Personálne náklady a odmeny 0,00 -54 691,00 -54 691,00

W SR A - Kontrolný zraz Španielsko 15.-24.1.2017 0,00 -60 000,00 -60 000,00

W SR A – 1 MZ s Islandom D 3.4. - 11.4.2017, + Írsko V 0,00 -38 000,00 -38 000,00

W SR A - 2 MZ s Greckom D 5.-13.6.2017 125,00 -29 000,00 -28 875,00

W SR A – MT v Madarsku V 25.-30.7.2017 0,00 -14 000,00 -14 000,00

W SR A - Tur. Chorvátsko V 27.2.-9.3.17-Istria C. 0,00 -26 000,00 -26 000,00

ŽENY A-TÍM Celková hodnota 500,00 -335 691,00 -335 191,00

REPREZENTÁCIA Celková hodnota 670 500,00 -4 863 224,00 -4 192 724,00

ČLENSKÝ PRÍSPEVOK Členský príspevokRočný členský príspevok na činnosť 741 359,80 -732 844,00 8 515,80

Členský príspevok Celková hodnota 741 359,80 -732 844,00 8 515,80

ČLENSKÝ PRÍSPEVOK Celková hodnota 741 359,80 -732 844,00 8 515,80

Celkový súčet 15 648 448,80 -15 631 118,34 17 330,46



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným 
hospodárskym výsledkom 
vo výške 17 tis. EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 
Kapitola Príspevky členom  
vykazuje nárast výdavkov o 
790%
Kapitola Administratíva 
vykazuje nárast výdavkov o 
35%
Klubové súťaže 
zaznamenali nárast 
výdavkov o 41%
Plánovaný hospodársky 
výsledok v roku 2015 je o 
85% nižší ako plánovaný 
hospodársky výsledok v 
roku 2014 

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.2

Prehľad a porovnanie rozpočtov za obdobie rokov 2014, 2015, 2016 a 2017

Najväčší nárast výdavkov  ktorý má vplyv na plánovaný hospodársky výsledok je evidovaný v kapitole Príspevky 
členom a v kapitole Administratíva

Popis/Obdobie 2014 2014 2014 2015 2015 2015 nárast

Stredisko  Náklady Plán.  Výnosy Plán  Spolu Plán  Náklady Plán.  Výnosy Plán  Spolu Plán index

ADMINISTRATÍVA 3 932 303,00 683 000,00 -3 249 303,00 4 936 229,20 557 069,53 -4 379 159,67 35%

INVESTÍCIE/Výdavky 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

ISSF FAKTURACIA MESACNA 0,00 85 000,00 85 000,00 0,00 87 900,00 87 900,00 3%

KONVENCIA 125 000,00 25 000,00 -100 000,00 118 500,00 15 000,00 -103 500,00 3%

ME 2016 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

MLÁDEŽ 1 203 420,00 22 000,00 -1 181 420,00 1 189 375,00 0,00 -1 189 375,00 1%

ORGÁNY A KOMISIE 84 800,00 0,00 -84 800,00 86 268,18 20 775,00 -65 493,18 -23%

KLUBOVÉ SÚŤAŽE 128 000,00 0,00 -128 000,00 235 000,00 55 000,00 -180 000,00 41%

PRENÁJOM IM (Sieň Slávy) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

PRENÁJOM IM (SZTK) 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0%

PRÍJMY SFZ 0,00 700 000,00 700 000,00 0,00 800 000,00 800 000,00 14%

PRISPEVKY ČLENOM 146 700,00 100 000,00 -46 700,00 565 825,00 150 000,00 -415 825,00 790%

PROJEKTY SFZ 1 949 565,00 10 114 065,00 8 164 500,00 209 549,38 8 970 138,00 8 760 588,63 7%

REPREZENTÁCIA 2 879 958,00 11 000,00 -2 868 958,00 3 420 068,79 507 000,00 -2 913 068,79 2%

VZDELÁVANIE 200 250,00 82 100,00 -118 150,00 226 550,00 79 150,00 -147 400,00 25%

ŽENSKÝ FUTBAL 70 740,00 0,00 -70 740,00 90 000,00 0,00 -90 000,00 27%

Celkový súčet 10 720 736,00 11 822 165,00 1 101 429,00 11 077 365,55 11 242 032,53 164 666,99 -85%



Návrh rozpočtu

Rozpočet je vytvorený :
s plánovaným hospodárskym 
výsledkom vo výške 17 tis. 
EUR,  
s celkovými príjmami vo 
výške 
15 648 tis. EUR, a
s celkovými výdavkami vo 
výške 
15 631 tis. EUR 

Najväčší nárast výdavkov v 
roku 2016  je zaznamenaný v 
kapitole - Mládež o 118% , 
kategória ÚTM a Grassroots
činnosť a odmeny
- Źenský futbal o 111%, 
kategória Rozvoj ženského 
futbalu

Návrh rozpočtu SFZ za obdobie roka 2017 – Príloha č.2

Prehľad a porovnanie rozpočtov za obdobie rokov 2014,2015,2016 a 2017

Plánované náklady Mládeže v roku 2016 vzrástli oproti roku 2015 o 118% a náklady Ženského futbalu vzrástli o 
111%.  Vplyv na zníženie plánovaného hospodárskeho výsledku malo zníženie Príjmov SFZ o 75%. Zníženie 
poklesu plánovaného hospodárskeho výsledku je vykázané v kapitole Klubové súťaže a to o 40%.

Popis/Obdobie 2015 2015 2015 2016 2016 2016 nárast

Stredisko  Náklady Plán.  Výnosy Plán  Spolu Plán  Náklady Plán.  Výnosy Plán  Spolu Plán index

ADMINISTRATÍVA 4 936 229,20 557 069,53 -4 379 159,67 8 269 551,31 3 027 180,92 -5 242 370,39 20%

INVESTÍCIE/Výdavky 0,00 0,00 0,00 44 875,50 0,00 -44 875,50 0%

ISSF FAKTURACIA MESACNA 0,00 87 900,00 87 900,00 0,00 111 300,00 111 300,00 27%

KONVENCIA 118 500,00 15 000,00 -103 500,00 140 000,00 0,00 -140 000,00 35%

ME 2016 0,00 0,00 0,00 7 203 300,67 9 205 000,00 2 001 699,33 0%

MLÁDEŽ 1 189 375,00 0,00 -1 189 375,00 2 593 219,65 0,00 -2 593 219,65 118%

ORGÁNY A KOMISIE 86 268,18 20 775,00 -65 493,18 75 292,00 3 450,00 -71 842,00 10%

KLUBOVÉ SÚŤAŽE 235 000,00 55 000,00 -180 000,00 332 860,00 225 000,00 -107 860,00 -40%

PRENÁJOM IM (Sieň Slávy) 0,00 0,00 0,00 62 397,12 0,00 -62 397,12 0%

PRENÁJOM IM (SZTK) 0,00 0,00 0,00 321 510,60 68 478,00 -253 032,60 0%

PRÍJMY SFZ 0,00 800 000,00 800 000,00 0,00 200 000,00 200 000,00 -75%

PRISPEVKY ČLENOM 565 825,00 150 000,00 -415 825,00 784 787,00 112 956,00 -671 831,00 62%

PROJEKTY SFZ 209 549,38 8 970 138,00 8 760 588,63 121 052,63 10 211 086,98 10 090 034,35 15%

REPREZENTÁCIA 3 420 068,79 507 000,00 -2 913 068,79 4 667 530,78 1 886 843,32 -2 780 687,46 -5%

VZDELÁVANIE 226 550,00 79 150,00 -147 400,00 306 750,00 99 100,00 -207 650,00 41%

ŽENSKÝ FUTBAL 90 000,00 0,00 -90 000,00 189 500,00 0,00 -189 500,00 111%

Celkový súčet 11 077 365,55 11 242 032,53 164 666,99 14 375 786,44 15 144 519,34 37 767,96 -77%


